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Vi ønsker alle en god 
jul og et godt nytt år!



Juleevangeliet 
Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser Au-
gustus om at hele verden skulle innskrives i manntall. Denne 
første innskrivning ble holdt mens Kvirinius var landshøvding 
i Syria. Og alle drog av sted for å la seg innskrive, hver til sin 
by.
Josef drog da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til Da-
vids by Betlehem, siden han var av Davids hus og ætt, for å la 
seg innskrive sammen med Maria, sin trolovede, som ventet 
barn. Og mens de var der, kom tiden da hun skulle føde, og 
hun fødte sin sønn, den førstefødte, svøpte ham og la ham i 
en krybbe. For det var ikke plass til dem i herberget.
Det var noen gjetere der i nærheten som var ute og holdt 
nattevakt over sauene sine. 
Med ett stod en Herrens engel foran dem, og Herrens herlig-
het lyste om dem. De ble meget forferdet. Men engelen sa til 
dem: «Frykt ikke! Jeg kommer til dere med bud om en stor 
glede, en glede for hele folket: I dag er det født dere en frel-
ser i Davids by; han er Kristus, Herren. 
Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne et barn som er 

svøpt og ligger i en krybbe.» 
Med ett var engelen omgitt av en himmelsk hærskare, som 
lovpriste Gud og sang:

 «Ære være Gud i det høyeste
og fred på jorden
blant mennesker som har Guds velbehag!»

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til himmelen, 
sa gjeterne til hverandre: «La oss gå inn til Betlehem for å se 
dette som har hendt, og som Herren har kunngjort oss.» Og 
de skyndte seg av sted og fant Maria og Josef og det lille bar-
net som lå i krybben. Da de fikk se ham, fortalte de alt som 
var blitt sagt dem om dette barnet. Alle som hørte på, undret 
seg over det gjeterne fortalte. Men Maria gjemte alt dette i 
sitt hjerte og grunnet på det. Gjeterne drog tilbake, mens de 
priste og lovet Gud for det de hadde hørt og sett; alt var slik 
som det var blitt sagt dem.

Gjetere holder vakt over sauene sine med Skjefstadsætra i bakgrunnen. 
Foto: Jens Bjørseth
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Je blir rørt ta historien om krybba 
Knut Anders har kommet med ei juleplate som gjør julefor-
tellinga aktuell for oss. Han deler tanker og spørsmål, antake-
lig flere enn han går rundt med. 

Jeg tviler på om ælt er helt riktig? 
Det er for mye som itte stemmer: 
Jomfrufødsel og stjerna som brænt. 

Men han setter også ord på det at vi ikke helt klarer å slippe 
taket i juleevangeliet likevel. Det er noe som rører ved det 
innerste: 

Men je blir rørt ta historien om ei krybbe, 
og ælle engla som var der og sang. 
Ta noen hyrder, og tre frå et ænna lænd, 
som kom mæ gaver dom gav åt Hæn. 

Hva handler plata di om?
Det er to tema som går igjen. Den kristne historien, hva som 
skjedde i Betlehem. Og hvordan vi feirer jula nå.
Er det noen brannfakler?
Jeg stiller noen spørsmålstegn ved juleevangeliet. Når jeg filo-
soferer rundt tematikken, hva man tror eller ikke, så kommer 
jeg likevel fram til at det angår oss alle, selv om åpningsstro-
fen er litt brutal: «Jeg tviler på om alt er helt riktig?» Jeg set-
ter ord på noe jeg har brukt år på å finne ut av. Men jeg har 
ingen konkrete svar. 

En av sangene heter "Josef 17 år". Hvorfor har du valgt å leve 
deg inn i ham?
Dette er jo fri dikting, men jeg synes det er en fascinerende 
historie. Det at han, antakeligvis en tenåring, gjør det han gjør. 
Han må ha vært en bra kar. Han kunne blitt forbanna og stuk-
ket, men han stod løpet ut.
Du har jo brukt mye tid på å finne ut av tankene dine rundt denne 
høytida, og ønsket å få dem ut som sanger. Hvorfor gjør du det?
Jula er den ultimate høytiden. Den har en spesiell plass i liv-
ene og i musikken. Den gjentar seg og videreutvikler seg, den 
blir aldri uttømt, men kommer på nytt hvert år. Jula rommer 
mange følelser. Det positive, gleden og forventingen, kan også 
bli negativt. Hvis man har mista noen eller har problemer. Jula 
gir tilgang på følelser. 
Hvordan er jula for deg?
Den føles ganske bra og avslappende. Jeg koser meg veldig 
med jula. 

Keep up the good work 
Navn: Knut Anders Sørum, artist, samboer, bor 
på Grünerløkka. 

Må alle dele håpet så gode ting kan skje. Hva tenker 
du er gode ting som kan skje? 
Det skjer allerede heldigvis mange gode ting. 
Mange i verden får det stadig bedre. Jeg håper 
det kan bli enda flere. 

Har du noen gode minner fra 2021 du vil dele? 
Mange! Motorsykkeltur til Nord-Norge. Å få være 
sammen med familien min - det gir de beste minnene. Og 
alle konsertene. 

Hva håper du skal skje i året som kommer? 
At jeg får sitte på med en Space-X-rakett i ver-

densrommet, og kommer trygt tilbake. 

Har du noen tanker om hva kirka kan gjøre i 
2022 som kan bety noe for folk?
Jeg synes kirka gjør veldig mye bra allerede. Så 

«keep up the good work». Folk trenger kirka, 
selv om de ikke tror det selv. Kirka må være der 

for folk, være tilgjengelig.

Gode ting for deg og meg   
Tekst: Christina Grevbo 

Hva er viktig for oss, nå ved inngangen til jula, slutten på et år og begynnelsen på et nytt. 
Vi har spurt et utvalg om hva de tenker. (Intervjuene fortsetter på side 8)
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Salmeboka og prestegarden                                                                  
Tekst: Olaf Nøkleby 

Mykje av arbeidet med Landstads reviderte salmebok og Ny-
norsk salmebok vart gjort på prestegarden på Østre Toten.
Anders Hovden var sokneprest her frå 1920 til 1931. Han 
kom frå Melhus. I 1918, medan han ennå var sokneprest i 
Melhus, vart han beden om å vera med i nemnda som skulle 
gå gjennom det arbeidet Gustav Jensen hadde gjort med å 
revidere Landstads salmebok. Nemnda vart ferdig med arbei-
det sitt og Landstads reviderte salmebok vart godkjend for 
bruk i den norske kjyrkja i 1924, men ho vart ikkje trykt og 
teken i bruk før i 1926. Forseinkinga kom mest av at dei ikkje 
kunne bli einige om det var den dansk-norske rettskrivinga 
frå 1917 eller den frå 1907 som skulle brukast. Berre rot, 
skreiv Hovden i dagboka si.
Landstads reviderte salmebok vart innført i Hoffkjørkja i 
1926 med 72 mot 23 stemmer, i Nordlia tok dei òg i bruk 
Landstads reviderte i 1926, med 34 mot 3 stemmer. I Balke 
avløyste Landstads reviderte den gamle Landstads salmebok 
i 1927.
Det hadde komi med omtrent 200 landsmålssalmar i den revi-
derte Landstad, mot 700 salmar på riksmål eller dansk-norsk. 
For målfolket var det viktig å få ei salmebok på landsmål. For 
hundre år sidan, i fyrste delen av 1900-talet, var salmeboka 
ei av dei viktigaste bøkene folk hadde. Kulturkampen mel-
lom riksmålet og landsmålet var på sitt heftigaste, og i denne 
kampen var det sjølvsagt mykje om å gjera å få landmålssal-
mar inn i kyrkje, skule og heim. Derfor var tanken om ei eiga 
landsmålssalmebok på ingen måte ny, da Det norske Samlaget 
ved årsskiftet 1920/21 bad biskopen i Bergen, Peter Hogne-
stad, biskopen i Kristiansand, Bernt Støylen og soknepresten 
på Østre Toten, Anders Hovden, om å utarbeide ei slik bok. 

Dei tre tok på seg arbeidet med glede, og dei arbeidde raskt. 
Mange av arbeidsmøta vart haldne i prestegarden på Østre 
Toten. Rett etter nyttår i 1924 var dei nesten ferdige med 
manuskriptet, det var berre den siste finpussen som stod 
att. Den skulle dei ta hos Hovden, på Østre Toten. Men så 
vart biskop Støylen sjuk, han vart liggande i fleire månader, 
og møtet laut utsetjast. Sist i januar 1925 hadde han komi seg 
såpass att, at dei kunne treffast, men det vart i bispegarden i 
Kristiansand. Der la dei siste handa på verket. 1. februar 1925 
var manuskriptet heilt ferdig, med 710 salmar.
Dei tre salmebokredaktørane hadde ikkje vori einige heile 
tida. Det var mellom Hognestad og Hovden striden hadde 
stått. I dagboka si klagar Hovden over at Hognestad ville ha 
«heile den gamle dogmatikken inn i alle salmarne, ikkje minst 
i mine. «Evig eld» og «helvite» og slike uttrykk var forkunn-
mat for han i salmarne som folk skal syngja. […] Støylen var 
ofte imot Hognestad».
7. august 1925 var ein stor dag for Hovden. Da kom det fyrste 
eksemplaret av den nye salmeboka til prestegarden på Toten. 
Boka er «innbundi i gullsnitt, fin og fager. Det beste utstyr 
med prent og papir», skreiv han i dagboka si. Nå skulle han 
setja seg ned og bla og riktig nyte boka. Men for ein prest og 
sjelesørgjar går det ikkje støtt som ein har trudd, for «daa eg 
skulde gledja meg og blada, kom ei kona og vesle dotter grå-
tande, kona vil skiljast fraa mannen, som i natt kom full heim 
og slo i knast alt inventar i huset, vilde slaa henne forderva. 
Ho flydde kl 3 i natt. Dei hev vore gifte i 30 aar og hev 10 
born. Den minste 7 aar. Den satans drikken!»

Nå starta kampen for å få godkjent den nye, nynorske sal-

Prestegarden på  Toten. Anders Hovden med flere utanfor prestegarden
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meboka for bruk i den norske kyrkja. I dagboka skriv Hov-
den om både oppturar og nedturar utover hausten. Det var 
sterke krefter som arbeidde mot at boka skulle bli godkjend. 
Ein ting var riksmålsfolk og høgrefolk, som sjølvsagt gjekk på 
barrikadane. Det var ein del av målstriden, så anna var ikkje å 
vente frå den kanten. Verre var det at både Presteforeininga, 
Det teologiske fakultetet og Menighetsfakultetet rådde Kyr-
kjedepartementet til ikkje å godkjenne boka. 

Men det var oppturar òg. Målfolket jubla og roste boka opp 
i skyene. Biskop Gleditsch i Nidaros ville at departementet 
skulle godkjenne boka med det same. Han meinte at Nynorsk 
salmebok var betre enn den nyreviderte Landstad. 

På denne tida hadde landet vårt ei venstreregjering. Der var 
målmannen, vesttelemarkingen og bonden Ivar Tveiten kyr-
kjeminister. Det var om å gjera at boka vart godkjend medan 
Tveiten hadde denne posisjonen. Og Ivar Tveiten skuffa ikkje. 
Han skar gjennom. 18. desember 1925 fekk Hovden telegram 
frå Støylen. I dagboka si skreiv han «NB i kveld 18/12 fekk eg 
telegram fraa bisp Støylen at Nynorsk salmebok er autori-
serd i dag paa statsraad Ivar Tveitens 75. aaremaalsdag».

Riksmålspressa rasa. Dette var eit kupp av Ivar Tveiten, skreiv 
dei. Og det hadde dei kanskje rett i. Tveiten visste vèl at om 
ikkje boka vart godkjend medan han rådde i departementet, 
ville det spøkje for heile godkjenninga. Og venstreregjeringa, 
Mowinckels fyrste regjering, hadde fått stortingsfleirtalet 
imot seg, så ho sat på oppseiing utover førejulsvinteren 1925. 
Våren 1926 kom det riksmålsvenlege Høgre innatt i regje-
ringskontora. 
Hausten 1926 vart det bestemt at 200 riksmålssalmar skulle 
vera med som eit tillegg til Nynorsk salmebok. Det vart gjort 
ikkje minst for at salmeboka skulle bli meir fullstendig, sett frå 
teologisk synsstad. Ved utgangen av 1926 var Nynorsk salme-
bok innførd i omtrent 40 kyrkjer, og stadig fleire tok i bruk 
boka utover på 20- og 30-talet.
18. september 1927 kom ei gladmelding som Hovden førte 
inn i dagboka si: «Fekk i denne augneblink telegram frå Ørsta, 
at dei i dag med stort fleirtal har innført Nynorsk salmebok. 
Det gled meg». 
Hovden var fødd i Ørsta og voks opp der, så det var ikkje å 
undre seg over at han glad for at heimbygda hans hadde teki 
i bruk salmeboka. 
Det er ikkje å ta for hardt i å seia at Nynorsk salmebok 
utan samanlikning er det største verket åt Anders Hovden. 
Forutan å vera med på redigeringa av boka, var han òg den 
salmediktaren som hadde flest salmar der, 128 eigne salmar 
og 81 salmar han hadde omsett. Til saman er 209 salmar, eller 
nesten ein tredel av salmane i boka, signerte Anders Hovden. 
Mange av salmane skreiv han eller omsette han dei fire åra 
arbeidet med salmeboka pågjekk, så ein god del av salmane i 
Nynorsk salmebok er skrivne i prestegarden på Hoff.

Joleklokkor over jordi
ring no høgt frå tårn og tind,

ring no ut dei sæle ordi: 
Fred frå Gud i alle sinn!

Ring for heile folkehopen,
ring og kim i nord og sud,
til me skodar himlen open,
til me fær ein smil av Gud.

 
Fader, send din fred til alle
deim som sit i sorg og sut.
Ljose himmelklokkor kalle

deim or lidingsnatti ut!
Vis: På jordi alle stader

bur ei ætt av same blod,
kjøpt til born av same Fader,
brør med same hug og mod.

 
Send oss, Gud, din kjærleiks ande,

gjer det millom kristne greidt,
knyt i nåde broderbandet,
samanbind oss rett til eitt!
Våre stridar må du jamna,
småleg kiv og ovmods ferd,
alle kristne brøder samna

til ein samlyndt Herrens hær!
 

Klokkor vidt um verdi kime
mildt i alle hjarto ned:

I vår Frelsars fødselstime,
arme jord, hav jolefred!

Ring for heile folkehopen, 
ring og kim i nord og sud,
til me skodar himlen open,
til me fær ein smil av Gud!

Denne salmen vart skriven i Østre Toten prestegard i 1923
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Hemmat til Toten   
Tekst: Eystein Alexander Elde. 

Mange av oss kjenner igjen Bente Mikkelborg som Bygdestua sitt ansikt utad. Etter 7 år 
som husøkonom takket hun i høst av. Å være husøkonom på Bygdestua er en stilling med 
stor frihet og mye ansvar. 
I Bente sin fartstid har det kommet på plass flere 
store kunder som har gitt forutsigbarhet for 
drifta. Menighetsrådet og Driftstyret er svært 
fornøyd for den arbeidsinnsatsen Bente har 
lagt ned. Røde tall har en kunnet se lenge et-
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som er den frivilliges lønn, det sosiale felleskapet. Heldigvis 
får jeg fortsette i det, avslutter Bente. 
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Opplever kirka åpen og inkluderende
Navn: Stine Elton, bor i Nordlia, utdannet ver-
nepleier og har jobbet i psykiatrien siden 1997, 
korps- og hockeymamma, driver med hund og 
hundetrening.  

Må alle dele håpet så gode ting kan skje. Hva tenker du er gode 
ting som kan skje? 
Gode ting som kan skje er at mennesker finner håp 
og styrke i en vanskelig situasjon. En venn å stole 
på, trygghet og følelsen av å bli sett og verdsatt 
for den man er. Gode ting er også et smil fra 
en ukjent, en klar vinterdag og en varm som-
merdag.  

Har du noen gode minner fra 2021 du vil dele? 
I 2021 fikk vi alle bedre tid på godt og vondt. Min-
ner er så mye - både stort og smått. Gleden over å få en 
ny valp i huset i juli. Gleden til barna på 12 og 17 år da de fikk 
reise til Ungarn nå i oktober og treffe igjen besteforeldrene 
sine etter at de ikke hadde sett hverandre på tre år grunnet 
reiserestriksjoner under pandemien. Flotte opplevelser med 

stolpejakt på Toten - ikke minst en fantastisk solskinnsdag i 
Totenvika i mai.  

Hva håper du skal skje i året som kommer? 
4. Jeg håper selvsagt at pandemien roer seg så vi kan komme 
tilbake til normalen igjen. Jeg håper også at flere vil oppleve 

trygghet og at man blir mer opptatt av å se folks sterke 
sider enn av å påpeke andres svakheter og mangler.  

Har du noen tanker om hva kirka kan gjøre i 2022 
som kan bety noe for folk?
Kirka er viktig både for lokalmiljøet og enkelt-
individer. Som ansatt i psykiatrien ser jeg at 
mange er ensomme og savner samtalepartnere. 

Jeg opplever kirken i Østre Toten som åpen og 
inkluderende. Kanskje kunne det satses noe mer 

på samtalegrupper for dem som trenger noen å snakke 
med om utfordringer og tanker de strever med, men som 
ikke er så syke at de trenger hjelp fra spesialister. 

Favorittordet mitt er snill
Navn: Bjørn Ingolf Slåtsveen- politioverbetjent/
politikontakt. Interesser: I tillegg til familieliv og 
bestefar rollen er jeg interessert i gamle biler, 
særlig Volvo og gamle traktorer. Musikk og hyt-
teliv med masse bading på Totenåsen og Hvaler.  

Må alle dele håpet så gode ting kan skje. Hva tenker du 
er gode ting som kan skje? 
Håper pandemien slipper taket, særlig i u-land. 
Vi kommer nok ikke nærmere målet før vi får 
vaksinert store befolkningsgrupper over hele 
verden. I tillegg skjer gode ting om vi er snille 
mot hverandre. Favorittordet mitt er snill. 

Har du noen gode minner fra 2021 du vil dele? 
Har så mange gode opplevelser med familien siste året. 
Masse hyggelige møter på hytta og på tur. Ellers har jeg fris-
ke og oppegående foreldre som har det bra. Har også hatt 
mange spennende og gode møter med barn og ungdom siste 
året gjennom jobben min. Jeg har hatt et innholdsrikt og fint 
år, tross pandemi. Jeg har det så godt og jeg tør å si det høyt!

 Hva håper du skal skje i året som kommer? 
Håper vi slipper store inngrep pga pandemien og at alle kan 
få et vaksinetilbud. Videre at nære og kjære holder seg friske. 
Også ønsker jeg at flere barn og ungdom og voksne skulle 
trene på å være tidvis "offline". Jeg tror alle ville få en mer 

hyggelig hverdag. Kanskje blir det mere trendy å være 
offline og snakke sammen på busstoppet i stedet for 

å begrave ansiktet i en telefon. 
 
Har du noen tanker om hva kirka kan gjøre i 2022 
som kan bety noe for folk?
Jeg syntes kirka er kjempeflinke til mye jeg. Har 
deltatt på tårnagenter flere ganger og det er et 

fint opplegg. Kanskje finne på flere slike opplegg, 
med overnatting i kirka, med gode samtaler med 

voksne, edrue og snille folk. Det er noe av det beste 
barn og unge vet. Har vært med i politikameratene i mange 
år. Det som slo best an der var bål, kakao etc og gode voksne 
med ganske god tid!

Gode ting for deg og meg 
Fortsettelse av saken fra side 3. Vi har spurt et utvalg om hva de tenker om hva som er viktig for dem nå ved inngangen til jula, 
slutten på et år og begynnelsen på et nytt.
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Velsignet med gode venner 
Navn: Anne Berit Brenna Bonderudtåjet. Fra 
Lensbygda, jobber som sykepleier. Glad i å strik-
ke og holde liv i konseptet å «dra på fræmen»,  i 
coronavennlig versjon nå om dagen. 

Må alle dele håpet så gode ting kan skje. Hva tenker 
du er gode ting som kan skje? 
Vær god mot din neste, så tenker jeg mye godt 
kan skje

Har du noen gode minner fra 2021 du vil dele? 
Øvelseskjøring med eldstemann, da får man så 
god tid sammen! Yngstefrøken mistet sin første tann! 
Ikke minst mange gode samtaler, jeg er velsignet med å ha 

et godt knippe gode venner i livet mitt.

Hva håper du skal skje i året som kommer? 
Jeg håper at det blir mindre ensomhet i Norge! Alle 

skal få høre til. Du er god nok!

Har du noen tanker om hva kirka kan gjøre i 2022 
som kan bety noe for folk?
Kirkene på Toten er åpne for alle, og det set-
ter jeg høyt. Det gjøres så mange gode ting for 

fjern og nær, så fortsett slik. Med små barn er 
aktiviteter som spaghettigudstjeneste en sikker 

vinner hos oss. 

Gleder seg til til å bli pappa 
Navn: Evald Fredholm. Historiker, jobber som 
formidler på Mjøsmuseet, spiller trekkspil, gitar 
og synger.

Må alle dele håpet så gode ting kan skje. Hva tenker 
du er gode ting som kan skje? 
Gode relasjoner er viktig, at alle får være en 
del av et godt fellesskap.

Har du noen gode minner fra 2021 du vil dele? 
Dette har vært et spesielt år, men likevel bra 
på den måten at vi har satt ekstra pris på å møte 
hverandre. Jeg er heldig som har en jobb der jeg møter 
skoleelever og kan være med å skape gode minner hos yngre 
generasjoner.

Hva håper du skal skje i året som kommer? 
Jeg håper vi får flytta inn på ordentlig på Østre Kvem 

gård som vi holder på å pusse opp. Og jeg gleder 
meg til å bli pappa, bli kjent med et nytt liv og 

starte en ny fase i livet.

Har du noen tanker om hva kirka kan gjøre i 
2022 som kan bety noe for folk?

Er ikke dere ganske flinke, da? Vi er heldige som 
har en aktiv kirke med åpne dører og et aktivt 

kulturliv.

Det har skjedd så mange gode ting 
Navn: Mia Høiberg, bor på Kapp med samboer 
og hund, kosmetisk dermatologisk sykepleier, li-
denskapelig opptatt av musikk, spiller piano og 
trompet.

Må alle dele håpet så gode ting kan skje. Hva tenker 
du er gode ting som kan skje? 
Jeg ønsker meg i det nye året hverdagen tilbake, 
den jeg kanskje tok litt for gitt inntil verden ble 
snudd på hodet i mars 2020. Så ønsker jeg meg 
at vi kan få lov å reise igjen, treffe nye mennes-
ker og få nye impulser! 

Har du noen gode minner fra 2021 du vil dele? 
For meg som for mange andre var nok 2021 et år litt utenom 
det vanlige, men det skjedde mange gode ting likevel. Jeg fikk 
meg en ny jobb som gav meg en ny hverdag jeg lenge hadde 

jobbet for og ventet på. Jeg har vært heldig og truffet nye 
mennesker som jeg har blitt glad i og 
Jeg fikk etter lang tid gitt den nærmeste familien min en klem 

igjen!

Hva håper du skal skje i året som kommer? 
Til slutt ønsker jeg meg at vi alle skal være rau-
se, se og sette pris på hverandre i det nye året.

Har du noen tanker om hva kirka kan gjøre i 2022 
som kan bety noe for folk?

Jeg tenker at kirken allerede gjør mange ting jeg 
tror betyr mye. Det er mulig å oppleve flott musikk, 

både på gudstjenester og på konserter som blir holdt i kirke-
rommet. Det er et inkluderende miljø og jeg opplever at det 
er plass til alle! Dette betyr mye for meg og det tror jeg det 
gjør for mange andre også.

Mia er på forsiden av dette Menighetsbladet, tatt i Kapp kirke.
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Kortreiste turer er best  
Navn: Peter Lunden fra Skreia. Butikksjef hos 
Felleskjøpet på Lena. Interesser er jakt, fiske 
og friluftsliv.

Må alle dele håpet så gode ting kan skje. Hva ten-
ker du er gode ting som kan skje? 
Tenker det å få kontroll på pandemien som går 
er det viktigste. Denne påvirker jo arbeidsplas-
ser å tilgjengelighet sammen med priser.

Har du noen gode minner fra 2021 du vil dele? 
Jeg hadde en ekspedisjon med min sønn. Vi gikk fra 
Torvfesta, via Hersjøen og Svartdalen, så til Skreia. Gikk også 

over Knutshøe med min datter. Begge flotte turer. Og ikke 
minst fine turer på hytta på Totenåsen.

Hva håper du skal skje i året som kommer? 
Jeg håper at norskprodusert mat får en opp-
sving. Trygg og god mat.

Har du noen tanker om hva kirka kan gjøre i 2022 
som kan bety noe for folk?

Har selv en konfirmant i 2022. Dette gir ett håp 
om en fin tid. Ser fram til å ha en fin seremoni for 

alle denne dagen. 

Håp om fred på jord 
Navn: Gustav Nilsen, bosatt på Bislett i Oslo, 
jobber som komiker, men studerer kunst på Ei-
nar Granum kunstfagskole. Er opptatt av folk, 
mat og opplevelser. Og kunst. Mye av det 
siste om dagen.

Må alle dele håpet så gode ting kan skje. Hva ten-
ker du er gode ting som kan skje? 
Jeg håper fortsatt at alle skal få snille barn og 
fred på jord. Det siste kan virke håpløst til tider, 
men det er verdt å håpe.
 
Har du noen gode minner fra 2021 du vil dele?
Jeg setter veldig pris på alle de fine folka jeg har rundt meg. 
Og at vi endelig fikk litt kontroll på koronaen og kunne tref-
fes litt oftere, uten restriksjoner, føltes veldig godt. 
Ellers må jeg si at hvert valgår minner meg på hvor heldige 
vi er som lever i et ganske sunt demokrati der det fortsatt 
betyr mye at vi tar vare på hverandre. Og så er det veldig 

koselig at jeg kan stå på scena igjen.
 

Hva håper du skal skje i året som kommer?
Jeg håper at jeg får være frisk og rask, og at alle 

andre skal få oppleve det samme. Og på det litt 
enklere planet så hadde det vært artig om jeg 
kunne reise på tur igjen. Har lyst til å se palmer.
 
Har du noen tanker om hva kirka kan gjøre i 
2022 som kan bety noe for folk?

Jeg må innrømme at mitt forhold til tro har for-
andret seg litt siden jeg gikk i Ten Sing som tenår-

ing. Men jeg setter pris på en åpen og inkluderende 
kirke som kan være der for de som tror og trenger den. Jeg 
ser at det er mye fint engasjement i forbindelse med kirka. 
Middag på tvers, og andre felleskap. Jeg setter stor pris på 
oppveksten jeg sjøl hadde i Ten Sing for eksempel. 
Ellers må jeg si at jeg fortsatt setter pris på kirkerommet. Et 
fint sted for kontemplasjon - uavhengig av hva man måtte tro.

Viktig å stoppe opp og ta en pause for livet er her og nå
Navn: Hilde Merethe Brateng. Fra Lena, jobber 
som sykepleier. Interesser er bøker og podcasts, 
serier, gjenbruk, vintage- skatter.

Må alle dele håpet så gode ting kan skje. Hva tenker 
du er gode ting som kan skje? 
At vi viser omtanke for hverandre. Ser andre 
mennesker slik de er. At vi er flinkere til og 
møtes å være sammen. Viktig å stoppe opp og 
ta en pause for livet er her og nå. Leve i nuet og 
omfavne hverdagen tror jeg er viktig . 

Har du noen gode minner fra 2021 du vil dele? 
Det blir uendelig mange når man er mamma til en aktiv 4 
åring. Jeg elsker å ta del i hans nyoppdagede mirakler som 

igjen blir til gode minner. Det kan f.eks være en solsikke som 
blomster, et ekorn i hagen eller det å være på bading en varm 

sommerdag. Ellers ble jeg igjen tante til ei nydelig frøken i 
august, da er jeg blitt tante til fem. 

Hva håper du skal skje i året som kommer? 
Først og fremst at covid forsvinner så vi igjen 
kan bli ett fritt og godt samfunn uten restrik-
sjoner. Ellers må det være at man selv og ens 
nærmeste holder seg friske. 

Har du noen tanker om hva kirka kan gjøre i 2022 
som kan bety noe for folk?

Jeg synes kirken gjør en bra jobb allerede. Veldig flott med 
inkluderende arbeid med barn og unge.
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Jeg håper at norskprodusert mat får en opp-
sving. Trygg og god mat.

Har du noen tanker om hva kirka kan gjøre i 2022 
som kan bety noe for folk?

Har selv en konfirmant i 2022. Dette gir ett håp 
om en fin tid. Ser fram til å ha en fin seremoni for 

alle denne dagen. 

Håp om fred på jord 
Navn: Gustav Nilsen, bosatt på Bislett i Oslo, 
jobber som komiker, men studerer kunst på Ei-
nar Granum kunstfagskole. Er opptatt av folk, 
mat og opplevelser. Og kunst. Mye av det 
siste om dagen.

Må alle dele håpet så gode ting kan skje. Hva ten-
ker du er gode ting som kan skje? 
Jeg håper fortsatt at alle skal få snille barn og 
fred på jord. Det siste kan virke håpløst til tider, 
men det er verdt å håpe.
 
Har du noen gode minner fra 2021 du vil dele?
Jeg setter veldig pris på alle de fine folka jeg har rundt meg. 
Og at vi endelig fikk litt kontroll på koronaen og kunne tref-
fes litt oftere, uten restriksjoner, føltes veldig godt. 
Ellers må jeg si at hvert valgår minner meg på hvor heldige 
vi er som lever i et ganske sunt demokrati der det fortsatt 
betyr mye at vi tar vare på hverandre. Og så er det veldig 

koselig at jeg kan stå på scena igjen.
 

Hva håper du skal skje i året som kommer?
Jeg håper at jeg får være frisk og rask, og at alle 

andre skal få oppleve det samme. Og på det litt 
enklere planet så hadde det vært artig om jeg 
kunne reise på tur igjen. Har lyst til å se palmer.
 
Har du noen tanker om hva kirka kan gjøre i 
2022 som kan bety noe for folk?

Jeg må innrømme at mitt forhold til tro har for-
andret seg litt siden jeg gikk i Ten Sing som tenår-

ing. Men jeg setter pris på en åpen og inkluderende 
kirke som kan være der for de som tror og trenger den. Jeg 
ser at det er mye fint engasjement i forbindelse med kirka. 
Middag på tvers, og andre felleskap. Jeg setter stor pris på 
oppveksten jeg sjøl hadde i Ten Sing for eksempel. 
Ellers må jeg si at jeg fortsatt setter pris på kirkerommet. Et 
fint sted for kontemplasjon - uavhengig av hva man måtte tro.

Viktig å stoppe opp og ta en pause for livet er her og nå
Navn: Hilde Merethe Brateng. Fra Lena, jobber 
som sykepleier. Interesser er bøker og podcasts, 
serier, gjenbruk, vintage- skatter.

Må alle dele håpet så gode ting kan skje. Hva tenker 
du er gode ting som kan skje? 
At vi viser omtanke for hverandre. Ser andre 
mennesker slik de er. At vi er flinkere til og 
møtes å være sammen. Viktig å stoppe opp og 
ta en pause for livet er her og nå. Leve i nuet og 
omfavne hverdagen tror jeg er viktig . 

Har du noen gode minner fra 2021 du vil dele? 
Det blir uendelig mange når man er mamma til en aktiv 4 
åring. Jeg elsker å ta del i hans nyoppdagede mirakler som 

igjen blir til gode minner. Det kan f.eks være en solsikke som 
blomster, et ekorn i hagen eller det å være på bading en varm 

sommerdag. Ellers ble jeg igjen tante til ei nydelig frøken i 
august, da er jeg blitt tante til fem. 

Hva håper du skal skje i året som kommer? 
Først og fremst at covid forsvinner så vi igjen 
kan bli ett fritt og godt samfunn uten restrik-
sjoner. Ellers må det være at man selv og ens 
nærmeste holder seg friske. 

Har du noen tanker om hva kirka kan gjøre i 2022 
som kan bety noe for folk?

Jeg synes kirken gjør en bra jobb allerede. Veldig flott med 
inkluderende arbeid med barn og unge.
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Bygdestuas venner 
Tekst: Petra Nilsen

Det hele begynte på et årsmøte i det gamle Menighetshuset 
på Lillo i 1991. Vi hadde vel lenge tenkt at det var blitt en del 
problemer her, slitasje på huset og ikke minst en håpløs liten 
parkeringsplass. «Vi kæn itte vara bekjente av å ha et så dårlig 
Menighetshus», sa organisten vår, Tordis Dysthe. Og dermed 
var vi i gang.
Ganske raskt hadde hun samlet en hel flokk av dyktige da-
mer. Så vel håndarbeid som bakekunst sto høyt i kurs. Siden 
hadde denne første kirkeringen basarer og småkakesalg før 
jul. Slik fortsatte det i over 20 år. Snart var det 4 kirkeringer i 
sving, en i Lensbygda, en i Vestbygda, en på Lena og en i Hoff-
området.
De fire ringene stilte opp for hverandre. Basarene og juleka-
kesalg ble fulgt opp med årlige auksjoner i Prestegården. Det 
ble arrangert kulturkvelder med diverse serveringer. Hele ti-
den var det til hensikt å samle penger som startkapital for det 
ønskede «Nye Menighetshuset». Damene dro lasset, men en 
«Mannering» stilte også opp og hjalp til med å ta tunge tak. 
Da byggingen kom i gang, ble det mye tungt dugnadsarbeid. 
Menighetsrådet  hadde også en     «Bilring». Et medlem kjørte 
på spesielle møter, medlemmene betalte for skyssen, betalin-
gen gikk i innsamlingen.
«Miksringen», en blanding av sangglade damer og menn, sto 
for underholdning, sang og musikk ved ulike arrangementer. 
De var uunværlige, iderike og behjelpelige på alle måter. Her 
bør nevnes litt om de mange kulturkveldene i Prestegarden. 
Tema kunne være «Kom mai du…..», en « Evert Taabe kveld» 
var i Prestegardshagen, grupper av fornøyde gjester koste seg 
med innholdet fra kurver med ost og brød og «Landvin», «Et 
snæv av Advent» med diverse silderetter, Svensk aften (Flag-
gans dag) med servering av «Smørgåstårta», «Prøysenkveld» 
og så videre.

Medlemmene i ringene hadde møter på omgang, det var sosi-
alt og god servering vanket det også. Hver utlodning og  hvert 
arrangement ga penger i kassa. Etter at Bygdestua, det nye 
menighetshuset, også kalt «Mulighetenes hus», var et faktum, 
flyttet aktivitetene inn der og kirkeringene med.
Vi måtte registreres i Brønnøysundregisteret. Med nytt navn, 
Foreningen Kirkeringene. Nå kunne vi komme i betraktning 
med midler fra Grasrotandelen. 3% av innbetalingene til 
Norsk Tippings mange spill. Et eget styre ble valgt for dette. 
Grasrotandelen er midler som deles ut til frivilligheten i For-
eningslivet over hele landet. Noen, men ikke mange, har regis-
trert Foreningen Kirkeringen på sine spillekort.
Nå som Kirkeringene er slått sammen, enstemmig, var det 
jo naturlig at de også hadde et eget styre for organisering av 
møtefrekvens og innhold på møtene. Etter sammenslåingen 
har møtene vært fast en gang i måneden. Det samles fortsatt 
inn penger, som går til å dekke nyanskaffelser til Bygdestua. 
Medlemmene har i alle år, fra innvielsen i 2009 til i dag, utført 
mye dugnadsinnsats på kjøkkenet og ved servering på ulike 
arrangementer som kommunestyremøter, minnesamvær, an-
dre møter, torsdagsdansen o.s.v.
En hard kjerne av kirkering-medlemmer har holdt ut hele 
tiden, men i årenes løp er det naturlig at noen faller fra, synes 
de blir for gamle. Noen nye er rekruttert, men det trengs 
stadig nye. På et møte 6. september i 2021 skiftet kirkerin-
gene navn til «Bygdestuas venner» , kanskje det blir lettere å 
rekruttere nye medlemmer. 

Stiller alltid opp 
Ellen Marit Gaarder
Arbeidsoppgaver: lager mat, vasker 
opp og serverer. Renhold der det 
er behov og hjelper til å holde or-
den. Er med på torsdagsdansen en 
gang i måneden. Stiller alltid opp 
når hun blir spurt og kan.
Hvor lenge har du vært frivillig på Byg-
destua: Siden det åpnet for ca. 12 år siden.
Hva betyr Bygdestua for deg: Det betyr at man har et sted å gå 
til og jeg setter ekstra pris på det sosiale. Bygdestua er viktig 
for pensjonister. Jeg er med i interiørkomiteen som er med å 
bestemme utforming og dekor. Har et hjerte for Bygdestua.
Hva er fint med å være frivillig på Bygdestua: Det er fint å kunne 
velge arbeidstiden din selv og gjøre noe bra for andre. Jeg er 
veldig glad i det sosiale livet  på Bygdestua.

Har vært med fra dag en  
Arne Birger Nilsen
Arbeidsoppgaver: Jeg sitter i drifts-
styret og har i dag ansvaret for å 
kjøpe inn gass.
Hvor lenge har du vært frivillig på 
Bygdestua: Jeg var formann i byg-
gekomiteen, så jeg har mange ar-
beidstimer på Bygdestua. Var med 
helt fra tegnebordet til i dag. 
Hva betyr Bygdestua for deg: Drivkraften var å få et samlings-
punkt i bygda med lett adkomst for alle. Og det er så koselig 
å se alle glade brukere av huset.
Hva er fint med å være frivillig på Bygdestua: Det er trivelig å 
jobbe sammen med andre frivillige og være med på det so-
siale. Mange vennskapsbånd er knyttet på Bygdestua.
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Ny assisterende husøkonom på Bygdestua  
Tekst: Therese Stensjø Hawezy    

I forbindelse med at husøkonom Bente Mikkelborg 1. novem-
ber gikk inn i pensjonistenes rekker så rykket - assisterende 
husøkonomen Therese Stensjø Hawezy opp i stillingen 
som husøkonom. Dermed ble stillingen som assis-
terende utlyst. - vi var så heldige å få søknad fra 
Trine Haavi Bensaid. 
Trine er gift, har en sønn på 13 år, Og er opprin-
nelig fra Raufoss, men bosatt i Nordlia. Hun har 
jobbet mange år i salg og serviceyrker både i 
kles, sko og restaurantbransjen. Trine er utdan-
net skolefritidspedagog og har jobbet på SFO og 
som skoleassistent/ lærervikar på Nordli skole. Hun 
etterutdannet seg i voksen alder og tok da bachelor-

grad i ernæring, med fordypning ernæring for eldre. 
Trine er i gang i jobben på Bygdestua og har fått et godt før-

steinntrykk av plassen. Synes det er spennende med 
varierte arbeidsoppgaver og synes det er mor-

somt å jobbe med så mange hyggelig frivillige. 
På fritiden liker hun å gå tur, strikke, lese og 
se filmer/serier. Og ikke minst være sosial 
med venner og familie.
Velkommen til oss, Trine. Vi tror du vil ha mye 
positivt å bidra med til Bygdestua med ditt 

vennlige vesen og dine ryddige egenskaper.

Første rad fra venstre: 
Inger Berit Engen 
Hanne Lunde Bjørnsgaard 
Liv Berit Kløverud 
Karin Gjestvang Pedersen 
Brit Vasveen 
Gerd Skiaker Stenberg 
Inge Johanne Skovgaard Hansen 

Andre rad fra venstre: 
Eivind Foss 
Geir Kjelstad 
Vidar Bakke 
Torhild Fredrikstad 
John Svanholm 
Rune Øverli 
Karin Alm 

Tredje rad fra venstre:
Rune Stende 
Erik Sveen Haugen 
Øivind Nyhus 
Torfinn Rødningsby 
Ola Lyftingsmo 
Tormod Beck 
Asbjørn Øverli 

Fjerde rad fra venstre: 
Trond Vågan 
Bjørn Skjellerud 
Vidar Rune Wangen 
Trond Bjerke 
Jørn Åslund 
David Stenberg 

Gullkonfirmanter i Hoff kirke søndag 28.november
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Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Ottesang   
Hver torsdag kl. 07.00 i Hoff kirke. Kort morgen-
stund i tekst og toner. 

Hyggetreff i Hoff
2. fredag i måneden kl.11.

Middag på tvers
Vi samles på Bygdestua til god mat, kulturopple-
velser og felleskap. 
Onsdag 26. jannuar 
Onsdag 9. mars 
Onsdag 11. mai 

Spagettigudstjeneste og 
søndagsskole
9. januar juletrefest på Bygdestua kl. 16.00 
16. januar Søndagsskole på Betel kl. 1700
30. januar Søndagsskole på Betel kl. 17.00 
13. februar Søndagsskole på Betel kl. 17.00 
27. februar Spagettigudstjeneste på Bygdestua kl. 
17.00 
6. mars Søndagsskole på Betel kl. 17.00
20. mars Spagettigudstjeneste på Bygdestua kl. 17.00
10. april Søndagsskole på Betel kl. 17.00
22. mai Spagettigudstjeneste på Bygdestua kl. 17.00

Karneval på  
Spagetti- 
gudstjeneste  
Søndag den 27. februar kl. 
17.00 feirer vi karneval på 
spagettigudstjenesten på 
Bygdestua. 

Vi håper så mange barn som mulig stiller opp i fargerike kos-
tymer! Voksne må selvfølgelig gjerne også kle seg ut! 

Barnesang
Oppstart: 25 .januar. Kl. 16.30- 17.30. Vi starter 

med sangstund og avslutter med felles kveldsmat.
Dato videre: Annenhver tirsdag kl. 16.30 -17.30. 
8. og 22. februar, 8. og 22. mars, 5. og 19 april. 

PS: I uke 9 er det vinterferie og uke 15 er 
påskeferie.

Gleder meg til å se dere! 
Velkommen hilsen Janne, 

diakon
 

God gammaldags 
juletrefest

Velkommen til juletrefest søndag 9. januar kl. 16.00 
på Bygdestua. Det blir andakt, underholdningsinnslag 
og gang rundt juletreet. Nissen har også lovet å kom-
me innom. Vi setter stor pris på om de som kommer 
har med seg litt å bite i, enten det er smørbrød eller 
kaker. Vi ønsker små og store hjertelig velkommen!

Gospelnight 
30 januar i Hoff kirke 

Søndag den 30 januar kl. 19.00 blir 
det Gospelnight i Hoff kirke med 

koret Marmor 

Babysang 
På Bygdestua våren 2022. 

Oppstart: 6. januar. Kl. 11.00 -13.00. 
Hver onsdag kl. 11.00-13.00. 

Siste gang før sommeren: 
27. april kl. 11.00 

Det bli servert lunsj 

Årets julekonserter 2021
11. deesmebr kl. 18.00 Konsert med Julefred i Hoff kirke. Lewi Bergrud, Maria Solheim og Ole Børud.
14. desemebr kl.18.00 Konsert med Kulturskolen Melkefabrikken.
15. desemebr kl.19.00 "Jul i grenda". Gratis julekonsert i Nordlia kirke.
16. desemebr kl. 19.30 Konsert med Early Voices i Hoff kirke. Peder Arnt Kløvrud.
23. desemebr kl. 23.00 Konsert med Østre Toten Storband.
28. desemebr kl. 18.00 og 20.00 Konsert med Hoff korforening.

"Jul i grenda"
Nordlia menighet gir gratis konsert 
i førjulsgave. Med Liv Ingund Øde-
gård, Jorun Vang, Aron Ødegård, 

Jo-Terje Sagrusten Høyesveen og 
Eva Robert Brodacki. 

Velkommen! 
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Døpte
Hoff
Theodor Thorsbakken Nygård
Emma Truberg
Eline Bratberg Sønsteby
Håkon Hole- Tømta
Markus Halden Skogvold
Selma  Skjelstad
Emine Othilie Brekken  Parthaugen
Alma Skjelstad
Amanda Randrup
Leah Sofie Solberg  Østerud
Solveig  Evenrud Stråmyr

Nordlien
Adam Amlien Eng
Mari Valø Dammerud
Emil Skundberg Olsby

Døde
Hoff
John Oddvar Mathisen
Berit Bruvik
Olav Grindstad
Willy Skjæret
Trygve Laeskogen
Ragnhild Gundersen

Nordlien
Ole Jakob Snipstad
Bjørg Kristine Fjellet
Bjørn Fjellet

  

 

  

  

 

AS  STAFF  &  SØNNER

Lena - Tlf. 61 16 05 04 - Fax: 61 16 10 77

Vi støtter menighetenes arbeid!

Julefeiring for alle      
Tekst: Eystein Alexander Elde. Foto: privat

Bli med på julefeiring for alle på Hoff gjestgiveri. En fin tradi-
sjon fortsetter også i år. 
Dette er et tilbud til deg som har lyst til å feire julekvelden 
på en litt annerledes måte. 

Tiltaket er gratis. Dørene åpner kl. 16.00 og festen varer fram 
til ca kl. 20.00. 
Det blir tradisjonell julemiddag med pakker til store og små. 

Påmelding innen 21.des. gis direkte til sokneprest 
Eystein Alexander Elde: Mob: 47602915

Gi en julegave til en ukjent venn! 
Hvis du som leser dette har lyst til å gi en jule-
gave til en ukjent venn, kan gavene leveres direk-
te på Frivillighetssentralen på Lena. Send en SMS 
48045307, før du leverer. 
Vi trenger gaver til barn fra 7 – 15 år. Gutter og 
jenter. Vi trenger også gaver til voksne, begge kjønn. 
Vi ber om at gaver som gis, ikke er pakket inn.
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Menighetsbladet
POSTADRESSE:
Tømmerholsvegen 320, 2850 Lena 
Telefon:  61 14 70 10

ÅPNINGSTIDER KONTOR
tirsdag – fredag kl. 10.00 – 14.00
e-post: hoff@ostre-toten.kirken.no
 

SØNDAGSSKOLE 
Betel bedehus, Lensbygda, kl. 17.00 
Kontakt: Runa Raddum, tlf: 91 88 85 71

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 0 og 12 måneder. Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91 

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua for barn 
og foreldre.  Annenhver tirsdag.
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe:
Kontakt: Hans Kristian Enger, tlf 91 59 60 66

1. Toten St. Georgs Gilde:
Kontakt:  Anne-Lise Høgvoll, tlf:
61 16 05 12 eller 90 89 73 51

ONSDAGSKAFEEN
Et lavterskeltilbud for unge og gamle. Vi spi-
ser middag sammen og prater om livet. Hver 
onsdag kl.12.00 på Bygdestua. 
Kontakt: Eystein Alexander Elde, 
tlf: 47 60 29 15

HYGGETREFF
Hoff hyggetreff - Kontaktperson: 
Tone Haavi, tlf: 90 10 57 83

Nordlia hyggetreff - Kontaktperson: 
Christina Grevbo, tlf: 90 08 42 07  

Kapp hyggetreff - Kontaktperson: 
Turid Dyrud, tlf: 92 43 46 48
 
MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua en 
onsdag i måneden. For nordmenn, asylsø-
kere og bosatte flyktninger. Målet er å bli 
kjent - skape vennskap! Kontakt:  Anne Hilde 
Kristiansen, tlf: 90 79 23 31

KOR
Marmor / Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf: 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf: 41 57 14 92

Småspurven
Øver hver torsdag fra kl.17.00 til 18.00 i 
Kapp kirke. Barn fra 5 til 8 år. 
Kontakt: Robert Brodacki, tlf: 41 34 06 95

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf: 48 03 91 80
 
Kapp sjømannskirkeforening
Leder: Randi Lise Hammersbøen,   
tlf: 61 16 92 08

Hoff misjonsforening
Kontakt: Eystein Alexander Elde, 
tlf: 47 60 29 15

Menighetens aktiviteter

Neste nummer av Menighetsbladet kommer onsdag 10.03.2022
Frist for innlevering av stoff er 17.02. 2022 

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET: Olaf Nøkleby,  
Karen Sidsel Solberg, Eystein Elde og Christina Grevbo

Grafisk utforming: Frostrøyk. Trykk: Grafisk Byrå, Gjøvik

Telefoner og e-postadresser
Sokneprest i Hoff Eystein Alexander Elde 47602915 ee472@kirken.no
Sokneprest i Kapp og Nordlien Christina Stokstad Grevbo  90084207 cg423@kirken.no
Kateket/trosopplæring Anny Holien  99614724 ah538@kirken.no
Kateket Sten Are Hanserud  91604396 sh524@kirken.no
Kantor Robert Brodacki 41340695 rb458@kirken.no
Kirketjener Frank Skjølås  41299607 fs593@kirken.no
Kirketjener Siv Lønhaug  45507624 sl879@kirken.no
Kirketjener Svein Erik Røise  48501814 sr559@kirken.no
Daglig leder Ellen Reinsvollsveen 48506209 er848@kirken.no
Vikar Therese Stensjø Hawezy 45836784  th348@kirken.no
Kirkeverge Rannveig Theisen 93223332 rt287@kirken.no

Menighetsrådsledere: 
HOFF: Georg Raddum         97 66 55 48
KAPP: Christian von Harling 97 06 17 19 
NORDLIEN: Inger Helene Mørstad 90 07 31 34

Kirkens SOS 22 40 00 40 www.kirkens.sos.no (mail og chat)
Givertjenesten for Hoff, Kapp og Nordlien (diakoni) kontonummer: 2050.21.63362
Bygdestua på Vangen gavekonto kontonummer: 2050.27.69570
Bygdestua på Vangen (driftskonto) kontonummer: 2050.53.17255
  
Utleie Bygdestua v/Therese Stensjø Hawezy 97 68 93 20 bygdestua@outlook.com 
Utleie Kirkestua Nordlien, v/Oddner Stende 98 61 24 11
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Søndag 12.12
3. søndag i adventstiden, Joh 5,31-36 

Kapp kirke 11:00
Lars Harald Tjøstheim 

Hoff kirke 19:00
Lysmesse
Sten Are Hanserud

Søndag 19.12
4. søndag i adventstiden, Matt 1,18-25 

Kapp kirke 15:00
Vi synger jula inn
Christina Stokstad Grevbo  

Hoff kirke 19:00
Vi synger jula inn
Eystein Alexander Elde  

Fredag 24.12
Julaften, Luk 2,1-20 

Labo 11:00
Juleandakt
Eystein Alexander Elde
  
Hoff kirke 14:00
Hoff og Kolbu skolekorps 
Eystein Alexander Elde  

Nordlien kirke 14:00
Christina Stokstad Grevbo 

Kapp kirke 16:00
Christina Stokstad Grevbo   

Hoff kirke 16:00
Solo: Peder Arnt Kløverud
Eystein Alexander Elde 

Lørdag 25.12
Juledag, Joh 1,1-14 

Hoff kirke 12:00
Hoff korforening
Eystein Alexander Elde  

Søndag 26.12
2. juledag, Joh 16,1-4a 

Kapp kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo

Fredag 31.12
Nyttårsaften, Matt 11,25-30 

Hoff kirke 23:15
Lars Harald Tjøstheim  

Søndag 9.1
2. søndag i åpenbaringstiden, Joh 1,29-34 

Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Bygdestua 16:00
Juletrefest
Eystein Alexander Elde   

Søndag 16.1
3. søndag i åpenbaringstiden, Joh 1,15-18 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Kapp kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

  
Søndag 23.1
4. søndag i åpenbaringstiden, Luk 13,10-17 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Nordlien kirke 19:00
Eystein Alexander Elde  
 
 
Søndag 30.1
5. søndag i åpenbaringstiden, Joh 5,1-15 

Kapp kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Hoff kirke 19:00
Gospelnight, Marmor deltar
Eystein Alexander Elde  

Søndag 6.2
6. søndag i åpenbaringstiden, Mark 13,21-27 

Hoff kirke 11:00
Lars Harald Tjøstheim  

Nordlien kirke 11:00
Vikar
  
Søndag 20.2
Kristi forklarelsesdag, Luk 9,28-36 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Kapp kirke 19:00
Christina Stokstad Grevbo  

  
Søndag 27.2
Fastelavnssøndag, Luk 18,31-34 

Bygdestua 17:00
Karneval/Spagettigudstjeneste
Eystein Alexander Elde  

Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 6.3
1. søndag i fastetiden, Matt 26,36-45 

Hoff kirke 11:00

Kapp kirke 11:00
Lars Harald Tjøstheim  

  
Søndag 13.3
2. søndag i fastetiden, Luk 13,22-30 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Med forbehold om endringer. Se annonse i 
O.A. og på hjemmesiden: kirkeniøstretoten.no

Vil du gi en gave til driften av menighetsbladet? 
Kontonummeret er 2050.09.97010. Takk!

Gudstjenester
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